Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 |

residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO
1° ETAPA: PROVA ESCRITA – OBJETIVA: ÁREA PSICOLOGIA

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da Prova Escrita: Objetiva do
Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Cardiovascular – 2019, retificando o resultado da
classificação da área da Psicologia.

ÁREA PSICOLOGIA

nº Nome do Candidato RG

Total de

Pontos na

Prova

Escrita

Resultado

da Primeira

Etapa -

Prova

objetiva

Data da

Entrevista

Horário da

Entrevista

1 JAYNE AMARAL ALVES DA SILVA 49124605-5 36,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

2 MARÍLIA BOCCOMINO DOS SANTOS 36762657-3 34,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

3 CYNTHIA TEVES UCHIDA 25616671-7 34,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

4 LUCAS QUEVEDO DA S DE LIMA 37653864-8 32,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

5 TANIA DO NASCIMENTO BERNARDES 49061957-5 31,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

6 VINÍCIUS PEREIRA M.GOMEZ 38767067-1 31,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

7 LETÍCIA DAHER PEREIRA 38595692-7 31,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

8 GABRIELA HIDALGO MORAES 39028937-1 31,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

9 VANESSA C.P.SOUSA FABIÃO 47695451-4 30,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

10 ORNELLA ELEUTÉRIO OLIVEIRA 42963759-7 30,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

11 CINTHIA LIRA VIEIRA 42910663-4 29,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

12 KAROLINE DE DEUS DUREGGER 5974246 28,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

13 GABRIELLY RODRIGUES DE AMORIM 36878789-8 27,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

14 IVONETH CARDOSO DE ALBUQUERQUE 37242708-x 27,0 Habilitado 14/11/2019 08h00

15 ESTER DOS SANTOS SILVA 42652659-4 25,5 Habilitado 14/11/2019 08h00

CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA - PSICOLOGIA

Psicologia Local para entrevista: Av. Dr. Dante Pazzanese, 500, Subsolo, Prédio I, Ambulatório Multiprofissional

no setor Psicologia

São Paulo, 11 de Novembro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo - 2020